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YKKÖSOSOITTEETON KAIKKIIN 
PUDASJÄRVELÄISIIN TALOUKSIIN JA YRITYKSIIN

PUDASJÄRVI-lehti

Kekrinä runsaasti 
hirvipeijaisia eri 

kylillä s. 6
Kaupungin henkilökuntaa 

huomioitiin 
ansiomerkein s. 8

PUDASJÄRVEN ASIOISTA KERTOVA, PUOLUEISTA RIIPPUMATON, PAIKKAKUNNAN OMA KAUPUNKILEHTI PE 11.11.2016
Lue koko lehti netistä: www.pudasjarvi-lehti.fi, jo torstai-iltana

PUDASJÄRVEN 
TAKSIASEMA 24H

Henkilö-, Inva- ja Paarikuljetukset
Pudasjärven keskustassa hoitaa

Kelan korvaamat taksimatkat numerosta
****************************************************

08 821 444

0100 86 500

"

Kelan korvaamat 
HENKILÖ-, INVA- JA 

PAARIKULJETUKSET 
Pudasjärvellä numerosta

Kun kotiudutte sairaalasta, 
on teillä oikeus tilata taksi kotikunnasta.

0100 86 500

"

Pudasjärven taksiautoilijat ry

Normaalihintaisten silmälasien ostajalle toiset lasit kaupan pääl-
le itsellesi tai kaverillesi, tarjoamme edullisemman. Voit valita linssit 
ja aurinkolasit erityismallistosta. Etu koskee uusia tilauksia, ei muita 
alennuksia. S-Etukortilla Bonus tuplana, jopa 10 % kampanja-aikana 
maksetuista ostoksista. Tarjous on voimassa 27.11.2016 asti.

  OSTA  2,
MAKSA 1
Saat toiset silmälasit koko kehysvalikoimasta tai 
merkkiaurinkolasit voimakkuuksilla kaupan päälle.

PUDASJÄRVI Toritie 1, 08 822 416, 
palvelemme ma-pe 9.30-17

Varaa aika optikolle tai silmälääkärille 
08 822 416 tai silmäasema.fi

BONUS TUPLANA

Päätimme jatkaa Tuplapäiviä!
  

LIIKENNEKOULU
KYYTIPOJAT

KAUPPATIE 5
Puh. 0400 537 550

Autokoulukurssi alkaa 
ma 21.11.2016 klo 17.

Tervetuloa!

Hammaslääkäri
Yleislääkäri     Erikoislääkäri

Hammaslääkäri Hannu Heikkilä
myös keinojuurihoidot (implantit)

Kauppatie 5, 2 krs, 
93100 Pudasjärvi

Puh. (08) 823 380
Ajanvaraukset ma-pe 8.00-15.30

Ti 22.11., ti 29.11., ti 20.12 
yleislääkäri Olli Heikkilä

Varaa aika

Kauppatie 5, 93100 Pudasjärvi Puh. 040-821 1819
Avoinna: Ma-To klo 9-17, Pe 9-16, la suljettu

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

Muut ohennukset ja linssit normaalihintaan

Valitse itse toiset lasit tarpeesi mukaan: 
monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

(arvo 100€)

Hurja syyskampanja!
Moniteholasien ostajalle 
työlasit kaupanpäälle!

Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit 
huippu pinnoitteilla 

kaupanpäälle!

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasitmonitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit ohennetut 1.6 linssit 

Kauppatie 5, 93100 Pudasjärvi Puh. 040-821 1819
Avoinna: Ma-To klo 9-17, Pe 9-16, la suljettu

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

Muut ohennukset ja linssit normaalihintaan

Valitse itse toiset lasit tarpeesi mukaan: 
monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

(arvo 100€)

Hurja syyskampanja!
Moniteholasien ostajalle 
työlasit kaupanpäälle!

Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit 
huippu pinnoitteilla 

kaupanpäälle!

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasitmonitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit ohennetut 1.6 linssit 

Optikon näöntarkastus 0 €

P. 040 821 1819Tervetuloa 
tutustumaan 

syksyn uutuus-kehyksiin!
Kauppatie 5, 93100 Pudasjärvi Puh. 040-821 1819

Avoinna: Ma-To klo 9-17, Pe 9-16, la suljettu

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

Muut ohennukset ja linssit normaalihintaan

Valitse itse toiset lasit tarpeesi mukaan: 
monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

(arvo 100€)

Hurja syyskampanja!
Moniteholasien ostajalle 
työlasit kaupanpäälle!

Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit 
huippu pinnoitteilla 

kaupanpäälle!

Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). Maksat vain normaalihinnan ensimmäisistä laseista (kehykset+linssit). 
Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. Ohennukset ja pinnoitteet veloitetaan erikseen kaupanpäällislaseihin. Ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 

monitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasitmonitehot, tietokonelasit tai vaikka lukulasit

Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle Yksiteholasien ostajalle 
ohennetut 1.6 linssit ohennetut 1.6 linssit 

130€

Lääkäriajat:  
ke 16.11., 
ke 23.11., 
ke 30.11.

Puh. 0207 890 450, 8,35 snt/puhelu + 17,17 snt/min,  pudasjarvi@k-supermarket.fi

Palvelemme: 
ma-la 8-21
su 13.11. 11-21 (10-21)

Sähkötie 1 
93100 Pudasjärvi

K-Supermarketin

sunnuntaina 13.11.2016 klo 10.00-11.00.
Haluamme tarjota lastenkonsertissa 
Isänpäivänä lapsille ja vanhemmille 
hyvää mieltä ja iloa juhlapäivään.
Tapahtuma on kaupan sisällä ennen kaupan 

avautumista. Ovet ovat konserttivieraille avoinna 
klo 9.45 alkaen. Tule ajoissa, ohjelma alkaa tasan 

klo 10.00. Tapahtumaan on vapaa pääsy.
Kassat avautuvat tunnin normaalia myöhemmin eli klo 11.00.

Satuhahmo 
Höppänätontun 
Lastenkonsertti

Tervetuloa!

KIRPPIS
to-pe 17.-18.11. klo 11-16.

Körkön entisellä 
leipomolla Lukiontie 1
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www.pudasjarvenseurakunta.fi

Messu seurakuntakodissa su 13.11. kello 10, Valt-
teri Laitila, Helena Koivukangas, Jukka Jaakkola. 
Omaishoitajien kirkkopyhä. Kirkkokahvit ja laulutuo-
kio omaishoitajien kanssa.

Kuorot: Kirkkokuoro to 17.11 kello 18, eläkeläisten 
musiikkipiiri ke 16.11. kello 13.

Tulossa: Kirkkomusiikkiviikko 27.11.-4.12.2016.
Konsertti seurakuntakodissa ma 28.11. kello 19 Yli-
kiimingin puhaltajat, Kansalaisopiston oppilaskon-
sertti  seurakuntakodissa ke 30.11. kello 19, Yhteis-
laulutilaisuus seurakuntakodissa pe 2.12. kello 19. 
Pudasjärven kirkkokuoron Turvassa suojelusenke-
lin- levyn julkistamiskonsertti seurakuntakodissa su 
4.12. kello 13.

Lähetyksen kirpputori avoinna keskiviikkoisin kel-
lo 10–13. Tuoretta pullaa, kahvia ja arpoja sekä pal-
jon muuta tarjolla.

Lähetystalkooilta Kanttorilassa ma 14.11. kello 18.

Omaishoitajat ti 15.11. kello 13 Jukolan Pirtissä.

Ystävänkammari seurakuntakodissa to 17.11. kel-
lo 12.

Sauvakävely: Lähtö Kanttorilasta kello 16.30. Yhtei-
sen lenkin jälkeen kahvit ja iltahartaus.

Lähimmäisten ilta  Liepeen väentuvassa ke 16.11. 
kello 17.30

Perhekerho: ensi viikolla (viikko 46) ei perhekerhoja, 
tervetuloa Lapsen oikeuksien päivään seurakunta-
kodille ke 16.11. Tilaisuus alkaa kirkkosalissa Lasten 
kauneimmilla hengellisillä lauluilla kello 10, sen jäl-
keen kahvi- ja mehutarjoilu. Pallomeri ja muuta mu-
kavaa tekemistä. Kaikenikäiset ovat tervetulleita!

Lapsiparkki kokoontuu seurakuntakodilla perjantai-
sin kello 9.30–12.00 Ilmoittautumiset lastenohjaajille 
p. 040 743 4896 tai 040 586 1217.

Siioninvirsiseurat Liepeen väentuvassa pe 11.11. 
kello 18.

Rauhanyhdistykset: Ompeluseurat Yli-Livolla Tai-
na ja Pertti Luokkasella pe 11.11. kello 18.30 (Juk-
ka Jaakkola). Myyjäiset ja seurat Jongulla Annukka 
ja Urpo Illikaisella pe 18.11. kello 19 (Jukka Lehto). 
Raamattuluokka Sarakylässä Heidi Mannisella pe 
18.11. kello 19. Isänpäiväseurat Kurenalan ry:llä su 
13.11. kello 16 (Timo Luokkanen).

Haudattu: Hilma Kokko  89 v (haudattu Ranualle).
Virheestä, joka johtuu esim. epäselvästä käsikirjoituksesta tai puhelinvälityksessä sattuneesta väärinkäsityksestä lehti ei 
vastaa. Mikäli ilmoitusta ei tuotannollisista tai muista toiminnallisista syistä (esim. lakko) tai asiakkaasta johtuvista syistä 
voida julkaista, lehti ei vastaa ilmoittajalle mahdollisesti aiheutuvasta vahingosta. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämises-
tä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään ilmoituksesta maksetun maksun määrän palauttamiseen. 
Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä lehdelle 8 vrk:n kuluessa ilmestymispäivästä. 

PUDASJÄRVI -lehti
Korpitie 6, 93100 Pudasjärvi Lehden sivulla on 6-palstaa

Palstakoot:
1 p 40 mm 
2 p 83 mm 
3 p 127 mm 
4 p 170 mm 
5 p 214 mm 
6 p 257 mm 
1 sivu 257x355 mm

YRITTÄJÄ! Ota yhteyttä ja 
kysy tarjousta ilmoittelusta.

Sivunvalmistus 
VKK-Media Oy
Painopaikka: Suomalainen 
Lehtipaino Oy, Kajaani 

Julkaisija: Joutsen Media Oy

Pudasjärvi-lehti jaetaan
viikoittain joka talouteen ja

yritykseen Pudasjärvellä.

Pudasjärvi-lehti ilmestyy perjantaisin.  
Aineiston toivotaan olevan toimituksessa viimeistään keskiviikkona.

Ilmoitushinnasto: 
Etusivu  1,80 €/pmm. 
Takasivu  1,60 €/pmm. 
Sisäsivut  1,50 €/pmm. 

Hintoihin lisätään 
alv. 24%.

Tilaushinta muualle 
12 kk 74,00 € Hinta sisältää alv. 10%.

Jakelu:  Taloudet ja yritykset 
Pudasjärven alueella.

Avoinna:
Korpitiellä ma-pe klo 8-16 
www.pudasjarvi-lehti.fi
lehti@pudasjarvi-lehti.fi

Vastaava toimittaja
Martta Oinas-Panuma
044 737 0399
toimitus@pudasjarvilehti.fi

Ilmoitusmyynti
Pertti Kuusisto
040 195 1732
toimisto@pudasjarvi-lehti.fi

Heimo Turunen 
0400 385 281
lehti@pudasjarvi-lehti.fi

Sivunvalmistus
Katariina Niemitalo
050 382 6585
toimitus@vkkmedia.fi

Kiitos, kun juhlaamme osallistuitte.
Hetkeksi seuraamme uppouduitte.
Tuo päivä oli kuin onnen laina.

Muistoja kannamme syömissämme aina.

L

Helena ja Juhani PeltoniemiL
Lämpimät syntymäpäiväonnittelut 

16.11.2016 84-vuotiaalle
puolukanpoimijalle 

- äidille ja mummille.
Terveyttä ja pitkää ikää! 

Kotiväki

Hyvä elämä ja samalla tietoisuus kuole-
masta ovat toisistaan riippuvaisia asioita. 
Hyväksymällä kuoleman, voi elää täydesti, 
iloita ja nauttia elämästä, mutta myös ko-
kea surua, menetyksiä ja tuskaa ilman, että 
musertuu ja vaipuu epätoivoon. (ING) 

Meidän jokaisen elämässä kuolema on 
väistämätön ja välttämätön tapahtuma, jo-
hon on varauduttava. Jos yritämme työn-
tää kuoleman pois mielestämme ja kieltää 
sen vääjäämättömyyden, lopulta tukahdu-
tamme valon elämästämme. 

Kuoleman kohtaamiseen liittyen 
Englannissa piispana elämäntyön-
sä tehnyt metropoliitta Anthony 
Bloom (1914-2003) kirjoittaa:
”Joka pelkää kuolemaa, pelkää elämää. Jos 
ihminen pelkää kuolemaa, on elämä moni-
naisine ongelmineen ja vaaroineen kauhis-
tuttavaa. Jos pelkäämme kuolemaa, lopul-
ta elämme varovaisen ja laimean elämän. 
Vain jos pystymme kohtaamaan kuoleman ja 
määrittämään suhteemme siihen, silloin ky-
kenemme elämään pelottomasti ja omien 
kykyjemme mukaisesti.”

Mitä pidemmälle elämäntaipaleel-

la etenemme, sitä selvemmin alkaa vas-
taranta piirtyä horisontissa. Ja sitä tie-
toisimmiksi meidän on tultava elämän 
rajallisuudesta. Tietoisuus kuolemasta an-
taa elämän jokaiselle päivälle merkityk-
sen. Aito elämänilo kumpuaa tämän oival-
tamisesta. Kuolema valaisee elämää. Tästä 
syystä älkäämme antako päivänkään lipua 
ohitsemme ilman kiitollisuutta.

Pääsiäinen muuttaa  
kuoleman merkityksen
Sekä elämä että kuolema saa täydem-
män merkityksen pääsiäisen tapahtumien 
kautta. Kristuksen kuolema ja ylösnouse-
mus ovat tehneet omasta kuolemastam-
me lopulta siirtymän kohti täydempää 
elämää ja yhteyttä hänen kanssaan.  Täs-
sä mielessä kuolemaa ei enää ole ilmauk-
sen lohduttomimmassa ja traagisimmassa 
merkityksessä.

Pääsiäisen tapahtumien vuoksi tämän 
maailman ns. luonnollinen järjestys on 
kääntynyt päälaelleen. Vastoin syyn ja seu-
rauksen lakia, vastoin kaikkea ”järkevää 
ja kypsää” ajattelua, vastoinkäymistä seu-
raa voitto, kärsimystä ilo ja kuolemaa elä-

mä. Pimeyttä aina seuraa valo. Tämä tekee 
pääsiäisestä maailmanhistorian mullista-
vimman tapahtuman. 

Vaikka maailmassa on edelleen yllin 
kyllin kärsimystä ja kuolemaa, niillä ei ole 
enää viimeistä sanaa tässä elämässä. Kris-
tus voitti kuoleman sisältäpäin kuolemalla 
itse Golgatan ristillä. 

Tämä pääsiäisen ilosanoma on tarkoi-
tettu sekä kaikille kuolonuneen nukku-
neille että meille elossa oleville.

Kirkkoisä Johannes Krysostomok-
sen pääsiäissaarnassa julistetaan: 
”Älköön kukaan pelätkö kuolemaa, sillä Va-
pahtajan kuolema on meidät vapauttanut. 
Kuoleman hallussa pitämä kukisti kuoleman. 
Kristus nousi kuolleista ja elämä hallitsee. 
Kristus nousi kuolleista, eikä kukaan kuollut 
ole haudassa.”

Marko Patronen
kirkkoherra 
Oulun ortodoksinen  
seurakunta

Kuolema valaisee elämää (OTS)

Kulje vierellä konserttiperinne jatkui

Jälleen kerran saimme naut-
tia erinomaisista ja luonnol-
lisista Mielenterveyskun-
toutujien hyväntekeväisyys 
konsertin esityksistä 27.10. 
seurakuntatalolla. Esiinty-
jinä olivat Heikki Höyhtyä, 
Helena Ylipahkala, Eeva 
Tuohimaa, Marika Sillan-
pää, Harri Inkeroinen, Eero 
Räisänen, Kalevi Vattula ja 
Pirjo Pekkala. 

Olemme iloisia, että pit-
kään jatkunut yhteistyöm-
me Kajastuksen, Osviitan, 
Ruskapirtin, seurakunnan 
ja kaupungin kanssa on jat-

Yleisöä oli ennätysmäärä.

Helena Ylipahkala kiittää kaikkia syntymäpäivä juhlien on-
nistumisisesta, Vierellä Kerttu ja Hannu Simu. 

kunut. Ihmisten hyväntah-
toisuus on laajentunut ja 
saimme nauttia runsaasta 
osallistumisesta. 

Kaupungin tervehdyk-
sen esitti kaupunginvaltuus-
ton varapuheenjohtaja Soin-
tu Veivo. Helena Ylipahkala 
kiitti syntymäpäiväjuhlien 
onnistumisesta. 

Konsertista saatu rahal-
linen tuotto tullaan käyttä-
mään kuntoutujien retkiin 
ja muuhun viriketoimintaan. 

Parhaimmat kiitoksemme 
kaikille! Onerva Ronkainen, kuvat Päivi Koivukangas
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PUDASJÄRVI-lehti JOKA KOTIIN

ILMOITA PUDASJÄRVI-LEHDESSÄ
LEHTI JAETAAN PUDASJÄRVELLÄ  

Avoinna: ma-la 7-21, su 8-21

Neste Pudasjärvi
Kalevi Malinen Oy
Pietarilantie, puh. (08) 822 522

ISÄNPÄIVÄLOUNAS 
noutopöydästä 

sunnuntaina 13.11. klo 10-18 

10,50

Lounas noutopöydästä joka päivä. 

- Smetanalohi 
- Riistakäristys
Sis. alkusalaatti, leipä, 
juoma ja jälkiruoka. 

Jukolan Pirtti
ISÄINPÄIVÄLOUNAS

SU 13.11. klo 10.30-17.00
*RIISTAKÄRISTYS
*UUNILOHI
*PERUNAMUUSI
*TUOREET KASVIKSET
*TÄYTEKAKKU

Jukolantie 4, Pudasjärvi. 
Puh. 044 337 7833, 

jukolanpirtti@gmail.com

Tervetuloa!

10,90 €

Tule rakentamaan yhteisöllistä palapeliä

Peli on pelattavissa kirjastossa
ma 14.11. alkaen!

Peli-ilta
Kirjastossa
TO 17.11.2016 klo 16 -19

Pelejä kaikenikäisille!
Mukana kaikki vanhat tutut Ps4, Xbox, Afrikan tähti ym.

sekä paljon uusia pelejä!

 Suorita ”lautapelipass
i” 

ja osallistut 

peliaiheisen 

palkinnon 

arvontaan!

Pudasjärven rauhanyhdistysten 
historiakirjan, Iloitkaa aina Herrassa, 
toim. Erkki Piri, julkistamisen sekä 

toimitalon 40v. sekä remontin 
valmistumisen kiitosjuhla su 20.11.2016

Messu klo 10 seurakuntatalossa, 
liturgia Rauli Junttila, saarna Erkki Piri.

Ruokailu rauhanyhdistyksellä.

Kiitosjuhla klo 13 rauhanyhdistyksellä, 
hartauspuhe Viljo Juntunen.

Tervetuloa!

Kiitosjuhla

Johtokunta

q

Joulunavauksen yhteydessä
järjestetään ohjelmallinen 

JOULUTORI
Perjantaina 25.11. alkaen klo 16.

Järjestää yhteistyössä Pudasjärven kaupunki, Pudasjärven Yrittäjät,
Kurenalan Kyläyhdistys ja Iijokiseutu.

Tervetuloa!

Pudasjärven tori täyttyy joulutunnelmasta.  
Tervetuloa myymään ja esittelemään esim. 

käsitöitä, leivonnaisia, lahjatavaroita, 
joulukoristeita. Myyntipaikat valmiina, 

5 €/pöytä. 

Tehdään yhdessä mukavan 
jouluinen tunnelma torille. 

Ilmoittautumiset 
Kerttu Simu puh. 040 730 9481 

 ti 22.11.2016 mennessä.

Pudasjärven koulujen oppi-
laat ovat jo vuosien ajan osal-
listuneet kansainväliseen 
Lions-klubien järjestämään 
Rauhanjulistekilpailuun. 
Maailmanlaajuisesti viimei-
sen 28 vuoden aikana yli nel-
jä miljoonaa lasta lähes sa-
dasta maasta on osallistunut 
kilpailuun.

Kauden 2016–2017 kilpai-
lun teemana on ”Rauhan juh-
la”. Kilpailuun osallistui Pu-
dasjärveltä 5.–6.-luokkien 
oppilaita Hirsikampukselta, 
Lakarin koululta ja kyläkou-
luilta.

Yhteensä julisteita kisaan 
toimitettiin reilu sata. Piirus-
tukset arvioivat LC Pudasjär-
vi Hilimojen lion Aila Hel-
ve, LC Pudasjärvi Hilimojen 
presidentti, lion Elvi Räisä-
nen sekä LC Pudasjärven lion 
Janne Moilanen.

Julisteet arvioitiin kol-
mella kriteerillä, jotka olivat 
omaperäisyys, taiteellisuus 
ja teeman ilmaiseminen. Ar-
viointiraadin mukaan Pu-
dasjärven koululaisten töis-
sä nämä kriteerit täyttyivät 
erinomaisesti.

Kilpailun sihteeri, LC Pu-
dasjärvi Hilimojen lion Elina 
Jylhänlehto kertoo, että par-
haat työt valikoituivat tiukan 
vertailun jälkeen.

Jokaisen sarjan voittaja-
työ jatkoi kisassa piiritasolle. 
Piiritason voittajatyö jatkaa 
Suomen tasolle, minkä voit-

Rauhanjulistekilpailu tuo esiin 
maailmanrauhan merkitystä

LC-Rauhanjulistekilpailu 2016-2017
Pudasjärven parhaat:

Hirsikampuksen parhaat

kyläkoulujen voittajatyöt

Lakarin voittajat

taja puolestaan pääsee osal-
listumaan kansainväliseen 
kilpailuun eli Rauhanjuliste-
kisan finaaliin.

Kilpailun tavoitteena on 
korostaa maailmanrauhan 
merkitystä maailman kai-
kille nuorille. Taidekilpai-
lu kannustaa nuoria ympäri 
maailmaa ilmaisemaan nä-
kemyksiään rauhasta sekä le-
vittämään rauhaa ja kansain-
välistä yhteisymmärrystä.

Rauhanjulistekilpailun jo-
kaisen sarjan kolme parasta 
työtä on nähtävillä Pudasjär-
ven Osuuspankissa.

Hirsikampuksen voittajat: 
1.  Viivi Antikainen, 5A
2.  Ali Akbar Modareszadeh, 5A
3.  Annika Ranua, 5A

Lakarin koulun voittajat:
1.  Anni Viljamaa, 6A
2.  Emmi Ekdahl, 6A
3.  Roosa Rönkkö, 6A

Kyläkoulujen voittajat:
1.  Krista Herukka, 
 Hirvaskosken 5. lk
2. Peppi Nieminen, 
 Sarakylän 6. lk
3. Tuomas Sarajärvi, 6. lk

Kauppatie 8, S-Marketin talossa
Pudasjärven keskustassa

Avoinna: Ma-Pe 10-17, La 10-14
Matkahuolto: Ma-Pe 10-14

p. 050 386 8660, www.AarreKauppa.net

Meiltä löydät 
hauskoja lahjoja 
Isälle, Papalle, 

Vaarille, Ukille.. 
Tervetuloa!

Isänpäivä su 13.11.
JOULUKORTIT

15010 kpl

Mukava Tarjous!

(ovh. 0,40 €/kpl)
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METALLIROMUT
KIERRÄTYKSEEN 

Noudamme paikan päältä. Nopea palvelu. 

UTACON OY 0400 892 414
Varastotie 9, UTAJÄRVI

www.utacon.fi
sakari.kantojarvi@utacon.fi

- romuautot, maatalouskoneet, 
kuparit, kaapelit ym. ym. 

Virallinen metalliromun kierrätys.

"

SAVUSIIKAA JA -LOHTA
(myös suolasiikaa ja -lohta,

kylmäsavulohta ja siian mätiä)

PUDASJÄRVEN TORILLA
Maanantaina 14.11.

klo 10.00–16.00

Hieroja, naprapaatti
p. 040 325 2971

P. (08) 823 023. Puistotie 2, 93100 Pudasjärvi

PIKKUJOULUT LÄHESTYY!
Onks hiukset valmiina?
Tyylin loihtii

Kampaamisen
avuksi

OSIS+ tuotteet
9.90€

PIKKUJOULUT 

Keskusta 110 vuotta
Kutsu

14.00 Tervehdykset ja kakkukahvit
15.00 Kymmenen virran maa

Tervehdyssanat: Mari Kälkäjä, kunnallisjärjestön pj
Lakarin kuoro: Tämä taivas, tämä maa
Poimintoja matkan varrelta, Kurenalan py, 110 vuotta: 
Seppo Sammelvuo
Lakarin kuoro
Juhlapuhe: Matti Vanhanen, kansanedustaja
Ansiomerkit ja huomionosoitukset
Keskustan Pohjois-Pohjanmaan piirin terveiset,  
tj. Antti Ollikainen
Pudasjärven kaupungin tervehdys, Tomi Timonen
Pudasjärven seurakunnan tervehdys, Arvo Niskasaari
Lakarin kuoro
Päätössanat: Kurenalan py,  
pj Martti Räisänen
Yhteislaulu: Maamme.

Tilaisuus on avoin kaikille, 
Tervetuloa!

Lauantaina 19.11.2016
Lakarin koululla, Postimiehentie 1, Pudasjärvi

Pudasjärven py / 
nykyinen Kurenalan paikallisyhdistys

Mahdolliset muistamiset Pudasjärven kunnallis-
järjestön tilille FI49 5360 0450 0466 70
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Pudasjärven seurakunnan tervehdys, Arvo Niskasaari
Lakarin kuoro
Päätössanat: Kurenalan py,  
pj Martti Räisänen
Yhteislaulu: Maamme.

Tilaisuus on avoin kaikille, 
Tervetuloa!

Lauantaina 19.11.2016
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nykyinen Kurenalan paikallisyhdistys
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OHJELMA:
su 27.11.  klo 10  Messu  Seurakuntakoti

ma 28.11.  klo 19  Konsertti  Seurakuntakoti 
  Ylikiimingin puhaltajat

ke 30.11.  klo 18  Konsertti  Seurakuntakoti 
  Kansalaisopiston oppilaat

pe 2.12.  klo 18 Yhteislaulutilaisuus  Seurakuntakoti 
  Virsikirjan lisävihkon lauluja

su 4.12.  klo 10  Messu  Seurakuntakoti

 klo 13  Pudasjärven kirkkokuoron  Seurakuntakoti  
  Turvassa suojelusenkelin  
  -levyn julkistamiskonsertti

27.11.-4.12.2016

14.

Tervetuloa!

Kaupunginhallitus kokous-
ti tiistaina 8.11. Kirjastonjoh-
tajan virka on ollut väliai-
kaisesti täytettynä 1.10.2015 
alkaen kirjastonjohtaja Eija-
Liisa Kasesniemen jälkeen. 
Viranhoitajana on määräai-
kaisesti toiminut FM Outi 
Nivakoski, joka nyt valittiin 
kirjastonjohtajan virkaan. 
Tehtäviin kuuluu kirjaston 
johtaminen, toiminnan ke-
hittäminen sekä kulttuu-
ripalvelujen tuottaminen 
yhteistyössä muiden sivis-
tyspalvelujen toimialueiden 
kanssa. Kirjastonjohtaja vas-
taa kirjastolle asetettujen ta-
voitteiden saavuttamises-
ta sekä palvelujen laadusta. 
Kirjastopalvelujen tuottami-
sessa läheisenä yhteistyö-
kumppanina toimivat OU-
TI-kirjastot. Kirjastossa 
työskentelee johtajan lisäksi 
kuusi työntekijää.

Livojokivarren ranta-
osayleiskaava on saanut 
lainvoiman, lukuun otta-
matta yhtä valituksen alais-
ta lomarakennuspaikkaa. 

Kaavoitukseen ryhdyttäessä 
kaupunki päätti periä puo-
let kaavoituskustannuksis-
ta maanomistajilta, heidän 
kaavasta saamansa hyödyn 
suhteessa.

Rantayleiskaavaan on 
osoitettu rantavyöhykkeelle 
284 uutta loma-asuntotont-
tia ja 11 uutta asuntotonttia. 
Jaettaessa puolet kaavoitus-
kustannuksista rantavyö-
hykkeellä oleville uusil-
le rakennuspaikoille, tulee 
maksuksi yhtä rakennus-
paikkaa kohti noin 300 eu-
roa.

Kansallispuiston 
hoito- ja  
käyttösuunnitelmasta 
lausunto
Metsähallitus pyytää Pudas-
järven kaupungin lausuntoa 
Syötteen kansallispuiston 
hoito- ja käyttösuunnitel-
man luonnoksesta. Käyt-
tösuunnitelma on kansal-
lispuiston pitkän aikavälin 
(noin 15 vuotta) strateginen 

suunnitelma.
Syötteen kansallispuisto 

on perustettu vuonna 2000. 
Sen pinta-ala on yhteensä 
noin 30 000 hehtaaria ja se 
kuuluu Natura 2000-verkos-
toon jakaantuen eri osa-alu-
eidensa mukaan neljälle eri 
Natura-alueelle: Syöte, Maa-
selkä, Salmitunturi-Rääpys-
järvi ja Latva-Korte-Kärppä-
vaara. 

Puisto on merkittävä eri-
tyisesti vanhojen luonnon-
metsien suojelukohteena. 
Alueen vaarakuusikot tar-
joavat soveliaita elinympä-
ristöjä useille uhanalaisille 
ja harvinaistuneille vanho-
jen metsien lajeille. Kansal-
lispuistolla on myös rikas 
maankäytön historia, joka 
on jättänyt puistoon merk-
kejään liittyen mm. niitty- ja 
kaskikulttuuriin, poronhoi-
toon, tervanpolttoon ja sa-
vottakulttuuriin.

Lajiston osalta puistolla 
on erityistä merkitystä usei-
den direktiivi- ja uhanalais-
ten lajien suojelussa. Virkis-

tyskäyttö, luontomatkailu 
ja luontokasvatus ovat kan-
sallispuiston tärkeitä käyt-
töarvoja. Virkistyskäyttöä ja 
luontomatkailua kehitetään 
kysyntään pohjautuen ja 
kestävin periaattein yhdessä 
toimintaympäristön kanssa.

Paikallinen kulttuuripe-
rintö on erityinen arvo sekä 
kulttuurikohteiden että pe-
rinteisen eränkäynnin ja po-
ronhoidon muodossa. Puis-
ton reittejä ja opastusta 
kehitetään palvelemaan mo-
nipuolisesti eri käyttömuo-
toja ympäri vuoden, ja mm. 
maastopyöräilymahdolli-
suuksia lisätään.

Kansallispuiston luon-
tokasvatustoimintaa toteu-
tetaan ja kehitetään yhdes-
sä lähikuntien kasvatusalan 
ammattilaisten kanssa. Kan-
sallispuistoa markkinoidaan 
myös hyvinvointisektorin 
toimijoille. Kansallispuis-
ton metsästys- ja kalastus-
käytännöt säilyvät ennal-
laan. RR

Outi Nivakoski kirjastonjohtajaksi

Matti Vanhanen vierailee Pudasjärvellä
Keskustan Kurenalan paikal-
lisyhdistys viettää 110 vuo-
tisjuhlaa lauantaina 19.11. 
Lakarin koululla. Juhlapu-
hujaksi saapuu kansanedus-
taja, Keskustan president-
tiehdokas Matti Vanhanen. 
Hän vierailee samalla mat-
kalla juhlan jälkeen myös 
Keskustan Pudasjärven kun-
nallisjärjestön syyskokouk-
sessa. Poimintoja matkan 
varrelta -historiikin esit-
tää Seppo Sammelvuo. Poh-
jois-Pohjanmaan Keskustas-
ta vierailee toiminnanjohtaja 
Antti Ollikainen. Kaupungin 

tervehdyksen esittää kau-
punginjohtaja Tomi Timo-
nen ja seurakunnan terveh-
dyksen kirkkovaltuuston 
puheenjohtaja Arvo Niska-
saari. Paikallisista Keskus-
tan aktiiveista puhuvat kun-
nallisjärjestön puheenjohtaja 
Mari Kälkäjä ja Kurenalan 
paikallisyhdistyksen pu-
heenjohtaja Martti Räisänen. 
Musiikkia esittää Lakarin 
kuoro ja juhlassa jaetaan an-
siomerkkejä ja huomionosoi-
tuksia. Kaikki ovat tervetul-
leita juhlaan ja ennen juhlaa 
nauttiville kakkukahveille.

Juhlajärjestelytoimikunta kävi tutustumassa etukäteen La-
karin koulun tiloihin, joita rehtori Matti Ahola (toinen va-
semmalta) esitteli Mirja Luusualle, Onerva Ronkaiselle, 
Seppo Sammelvuolle ja Martti Räisäselle. 

”Huivini tuulessa liehuu” 
on äsken painosta tullut Pir-
jo Riihiahon uusin, omakus-
tanteinen runokirja, joka on 
Riihiahon 20-vuotisjuhlajul-
kaisu. Julkaisu koostuu van-
hoista, osa jo aiemmin jul-
kaisuista runoista, sekä 
uudemmista julkaisemat-
tomista. Julkaisuun runoja 
ovat olleet valitsemassa Pir-
jo Riihiahon lisäksi Pirjon si-

sar Päivi Pihkakoski, joka on 
myös Pirjon sanojen mukaan  
”ankarin arvostelijani”, hyvä 
ystävä Ullamaria Stenius, 
jonka kamerasta on myös kir-
jan valokuvat peräisin ja ru-
nokirjan sivutaiton tekijä Eila 
Lahtinen.

Runojen teema kuvaa nai-
sena, äitinä, isoäitinä olemis-
ta. 

 – Niistä on helppo kirjoit-

taa, koska ne ovat suurimpia 
ja iloisimpia asioita elämässä-
ni, toteaa Riihiaho. 

Kirjan julkistus tapahtuu 
Pudasjärven kaupunginkir-
jastossa 21.11 klo 17. Luvassa 
on ohjelmaa ja pullakahvit, 
lupaa Pirjo Riihiaho. Tervetu-
loa tutustumaan kirjaan. Sitä 
voi myös ostaa tilaisuudessa. 
– Vaikka joululahjaksi, vink-
kaa runoilija itse.

Pirjo Riihiaholta uusi runokirja

0400 198 382
AUTOKORJAAMO PASI KUMMALA

www.autokorjaamokummala.fi

TALVIRENKAITA 
HETI VARASTOSTA 

mm. Pirelli, Triangle, 
Nankang 
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PUDASJÄRVELÄINEN
EDULLINEN

MONIPUOLINEN
OSTOSPAIKKA

ISÄLLE, PAPALLE, UKILLE ISÄNPÄIVÄNÄ 13.11.

ALKUVIIKKO MA 14.11.LOPPUVIIKKO PE-LA 11.-12.11.

PERJANTAINA 11.11. LAUANTAINA 12.11. MAANANTAINA 14.11.

Rautaosastolta

199 129

199

250

100

100

499

100

149

995

069

099

499

100

pss

kpl

pss

ras

kg

pss

kg

pkt

kg

pkt

995
kg

TIISTAINA 15.11.

699
kg

995
kg

399
pkt

pkt

399
pkt

ras

Prego
TUHKA-
IMURI 
1200w 3995
Sievi TALVI 
TURVA-
KENGÄT 
Solid s2

89,-

695
kg

2 kalaa/talous

795
kg699

kg

100
kpl

Putaan Pullan
ROUHEVALIMPPU
500 g

129
pss

2 kg/talous

125
ras

595
kpl

PERJANTAINA

Putaan Pullan

TUOTE-ESITTELY

 ja MAISTIAISET!

899
kg

199
prk

495
ltk

Presidentti
KAHVI 
500 g

Old El Paso
TORTILLA
8 kpl/326 g

Kotimainen
tuore
KIRJOLOHI

MAALAISPALVI-
KINKKU 
palana tai siivuina

Kariniemen
BROILERIN 
FILEEPIHVI 
n. 500-600 g
naturell tai 
hunajamarinoitu

Hyvä
NAUTA
JAUHE-
LIHA

Irto
KARJA-
LAN-
PAISTI

SUKULAKU, BISBIS  
tai MINT MINT
50 kpl

Oolannin
UUNIRAPEAT
RANSKALAISET
500 g

Riitan Herkku
LEIPÄJUUSTO
110 g

KIIWI
RASIA
500 g

Frödinge
KERMAKAKUT
500-565 g

Tuore
porsaan
KYLJYS

Maukkaat

ISÄNPÄIVÄ-
KAKUT

MYYMÄLÄS-

TÄMME!

Atria porsaan
SISÄFILEE
n. 500 g/kpl, naturell, 
pintamaustettu tai 
pehmeän 
pippurinen

God Morgon
APPELSIINI- tai  
OMENAMEHU 1 
litraa

2 pkt

Miesten ja 
naisten
NAHKA-
SORMIKKAAT

995

Savotta
miesten
TEKNINEN 
ALUSASU

pari

LIUKUESTEITÄ
KENKIIN

990
pari

SISÄTOSSUT

895

Miesten
POOLOPUSERO
eri värejä

990

Novita
LIUKUESTE-
SUKAT

540
Kotimainen
miesten
SUKKA
hirviaihe
oma haisulini

680
pari

Ronskit reseptit
ÄIJÄRUOKAA

1490

Tex Willer
CAPTAIN 
JACK

1395

SUOMEN PARHAAT 
VITSIT 2017

1890

kpl

2 pkt/talous

Pouttu PALVI- tai 
KEITTOKINKKU 
150 g viipale

KANAN-
MUNAT 
10 kpl

Naudan
luuttomat
KEITTOLIHA-
PALAT

Antell
TUHTI 
SÄMPYLÄT 
6 kpl

SAVU-
LUUT

Pulla Pirtti
POSSU-
MUNKKI

KLEMENTIINI
PUSSI

750 g

HK 
VILJAPORSAAN 

LIHASUIKALE 
400 g

kermapippuri

Oululainen
PEHMO VIIPALEET
450 g kaura tai vehnä

Flora
MARGARIINI
400 g

JAUHELIHA
SIKA-NAUTA

Atria
KUNNON 
HERKKULENKKI
750 g

OTSA-
VALAISIN 
1000 lumen
Ladattavat akut

45,-
HEIJASTIN-
LIIVI
aikuisten lasten

395 295

Bahco 
MONITOIMI-
TYÖKALU

1295

AJASTIN-
KELLO
-40 - +55 C

595

Tekninen 
MICROFLEECE
VÄLIASU 

1990
ÖLJYTÄYTTEI-
SET LÄMPÖ-
PATTERIT
Esim. 600W 

1995

Airam 10W-Led 
Floody LIIKETUNNISTIN-
VALAISIN 

2995

20W

3690

PAPRIKA
MIX
Espanja 300 g

Yliopiston
ALMANAKKA
pieni

695
iso

1495Miesten
FLANELLI-
PAITA
eri värejä

1390

2490

2 pkt/talous
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Kekrinä runsaasti hirvipeijaisia eri kylillä
Kekrinpyhistä on muotou-
tunut hirviporukoiden tarjo-
ama kiitosateriapäivä, johon 
kutsutaan maanomistajat, 
kyläläiset ja oma seuranvä-
ki perheineen. Tänä vuonna 
peijaisia vietettiin Pudasjär-
vi-lehden ilmoitusten mu-
kaan ainakin seitsemän met-
sästysseuran alueella. 

Kipinän metsästysseura 
järjesti peijaisaterian toisena 
kekripyhänä Syväojantien 
varressa olevalla majalla, 
jossa kävi satakunta henki-
löä nauttimassa hirvikäris-

tystä. 
-Aterian valmistukseen 

osallistuttiin porukalla, ker-
toi jahtipäällikkö Kalle Rie-
pula, jonka mukaan osa 
lupahirvistä oli saatu jo kaa-
dettua. 

-Kuudesta aikuisesta ja 
kuudesta vasasta olemme jo 
saaneet viisi aikuista ja kol-
me vasaa. Vasat ovat nyky-
ään hakemisessa. Lieneekö 
hirvikanta pienentynyt tai 
vasominen epäonnistunut, 
jahtipomo tuumaili.

Kipinän metsästysseu-

ran hirviporukassa on 30 
lihaosakasta, joiden jou-
kossa on yksi nainen. Jahti-
porukka alkaa ikääntyä, jo-
ten nuorempia kaivattaisiin 
hirvimetsälle mukaan. Hir-
venmetsästäjillä on käytös-
sään 19 000 hehtaarin jahti-
maat, joissa epäillään kesällä 
olleen sudenkin liikkeellä. 

Pärjänsuolla  
puute vasoista
Pärjänsuon peijaisia vietet-
tiin lauantaina 5.11. metsäs-
tysseuran hirvihallilla. Jahti-
miesten tekemä hirvikäristys 
maistui 130 henkilölle. Pär-
jänsuon hirvikannassa on 
havaittu puute vasoista. Sih-
teeri Tuula Kuukasjärvi ker-
toi kahdeksan aikuisen ja 
seitsemän vasan määrästä 
saatu kaikki kaadettua, mut-
ta vasoista uupuu vielä kol-
me. Jahtiporukkaan kuuluu 
25 miestä. 

-Näyttää siltä, että met-
sästysseuran alueen hirviu-
rokset ovat väärän ikäisiä 
ja vasakato johtunee siitä, 
vaikka hirviporukkamme 
ei ole vuosiin ampunut iso-
ja uroshirviä. Naapurikyli-
en alueella on tehty karhu-
havaintoja, joten saattaahan 
niitä liikkua täälläkin, vaik-
ka näköhavaintoja ei ole teh-
tykään. Naarat ja vasat ovat 
jotenkin arkoja ja ne eivät 
pysähdy haukkuun, vaan 
jatkavat matkaansa, sanoi 
Kuukasjärvi.

Itsekin hirvenmetsästyk-
seen aikoinaan osallistunut 
Tuula Kuukasjärvi tietää, 
että Pärjänsuolla liikkuu pal-
jon hirviä etenkin kevättalvi-
sin. Peijaisväellä oli mahdol-
lisuus saada arpapalkintoina 
hirven ja kauriin lihaa.

Yli-Siurualla hyvä 
hirvikanta
Yli-Siuruan metsästysseu-
ran Liekokylän hirvipirtillä 
tuoksui seuran naisten val-
mistama hirvenkäristys ke-
krilauantaina. Peijaisateri-
alla kävi reilut sata henkeä, 
mikä on jonkun verran vä-

hemmän kuin aikaisemmin. 
Yli-Siuruan hirviporukkaan 
kuuluu 31 osakasta ja hirvi-
lupana olleet kymmenen ai-
kuista ja kahdeksan vasaa 
saatiin täyteen kahdessa vii-
kossa.

-Hirvenmetsästys on hy-
vin tehokasta, koska jahtipo-
rukalla on useita hirvikoiria 
käytössään. Jahtiväki on hy-
vin sopuisaa ja keskenään 
tuttua vanhempaa miespo-
rukkaa, joten metsästys su-
juu kaikin puolin tosi hyvin. 
Metsästysseuran alueella 
näyttäisi olevan enemmän 
hirviä mitä vuosi sitten. Par-
haimpina jahtisyksynä seu-
ralla on ollut jopa 122 hirven 
kaatoluvat, kertoi seuran 
sihteeri Maire Petäjäjärvi

Hän kertoi Yli-Siuruan 
alueen hyvän hirvikannan 
johtuvan hyvistä ruokamais-
ta ja maisemista. Alueella 
on 15 hyvin hoidettua riis-
tapeltoa, ja hirvet viihtyvät 
alueella virtaavíen jokien 
varsilla ja rämeiköissä. Pe-
toeläimistäkin on tehty ha-
vaintoja. 

-Kylällä on nähty karhun 
jälkiä, mutta susihavainto-
ja ei ole tehty. Kettuja sen 
sijaan on aika lailla. Kana-

lintukantaan toivotaan elpy-
mistä ja sen vuoksi lupia on 
tiukennettu, Petäjäjärvi mai-
nitsi.

Peijaispäivän ohjelmas-
sa olivat arpajaiset ja huu-
tokauppa, joilla kartutettiin 
seuran kassaa. Arpapalkin-
tona olleen 23 kilon paistin 
voitti Leo Mustonen. Huu-
tokaupassa oli huudettava-
na muun muassa fileitä ja 
paisteja. 

Maire Petäjäjärvi kertoi 
seuran jäsenissä olevan usei-
ta SM-tason hirvenhiihtäjiä 
ja –juoksijoita. Yli-Siurualla 
järjestetään joka talvi Oulun 
piirin ja Pudasjärven kau-
pungin hirvenhiihdon mes-
taruuskilpailut.    

Ala-Livolla peijaiset 
Törmäsessä 
Ala-Livon metsästysseuran 
jahtiväki järjesti peijaisensa 
Törmäsen vanhassa pirtis-
sä. Väkeä oli paikalla noin 70 
henkilöä, jotka saivat nauttia 
Tuovilan Pirjon ja Veteläi-
sen Sinikan valmistamasta 
perinteisestä hirvikäristyk-
sestä. 

-Aiemmin pidettiin pei-
jaisia kussakin talossa vuo-
rollaan, mutta nyt viimei-

set kymmenisen vuotta ne 
ovat järjestetty tähän meidän 
isoon pirttiin, kertoi Esko 
Törmänen. 

Ala-Livon hirviporukas-
sa on mukana kymmenisen 
henkilöä, joista naisia on ol-
lut kaksi. 

-Naismetsästäjät eivät 
tänä syksynä joutaneet met-
sälle juuri ollenkaan. Hirvi-
lupia seuralla on kahdelle 
aikuiselle ja yhdelle vasalle. 
Olemme saaneet yhden hir-
ven ja sen lihoista laitoimme 
peijaiskäristyksen, Törmä-
nen kertoi ja harmitteli hyvi-
en hirvikoirien puuttumista.  

Malisen Erän  
hirvikanta  
hyvällä mallilla 
Malisen Erän hirvikanta on 
jahtipäällikkö Jouko Ylileh-
don mukaan hyvällä mal-
lilla. 15 miehen hirviporuk-
ka on saanut kaadettua niin 
vasoja, naaraita kuin nuoria 
uroksia. Vanhoja uroshirviä 
on säästetty. Jahti on suju-
nut tuloksellisesti neljän ai-
kuisen ja neljän vasan osalta. 
Vain yhden aikuisen hirven 
lupa on vielä käyttämättä. 

Voimassa oleva suositus 
hirvien ampumisjärjestyk-
sestä ei ole tuottanut metsäs-
täjille mitään ongelmaa. Jos 
emä ja vasa liikkuvat kauka-
na toisistaan, kumpikin voi 
tulla ensin ammutuksi. 

-Yleensä olemme ampu-
neet vasan ja emän jättäneet. 
Vasoja on ollut hyvin tarjol-
la, Ylilehto mainitsi.   

Kekrinpyhänä kylätalolla 
olleissa peijaisissa Korpisen 
kylätalolla kävi yli 50 henki-
löä, joille tarjolla oli käristys 
perunamuusilla. Peijaisväel-
lä oli mahdollisuus ostaa ar-
poja ja huutaa hirvenlihaa.

Pudasjärvi-lehden il-
moitusten mukaan vietet-
tiin kekrinä lisäksi Peltta-
rinseudun metsästysseuran 
peijaisia metsästysmajalla 
ja Jongun metsästysseuran 
peijaisia Jaalanka-pirtillä. RR

Jouko ja Pentti Ylilehto Malisen Erän peijaisissa huutokaupan pidossa Korpisen kylätalol-
la. Kuva Päivi Ylilehto. 

Hirvikäristyksen valmistamista Pärjänsuon Hirvihallilla. 
Kuva Tuula Kuukasjärvi.

Pärjänsuolla hirvipeijaisväkeä kekrinä. Kuva Tuula Kuu-
kasjärvi. 

Malisen Erän hirvipeijaisvieraita Korpisen kylätalolla. Kuva Päivi Ylilehto
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PIETARILANTIE 48, PUDASJÄRVI P. (08) 822 726, TYÖKALUOSASTO 040 189 7399  
AVOINNA MA-PE 9-19, LA 9-18, SU 11-18                                                                              

PALVELEMME 
isänPäiVänänä 

su 13.11. klo 11-18!

Bright
tuuLiLAsi-
kAMErA

24,90

Hyvää
Isänpäivää 
kaikille isille!

Denver
Pöytä-
tABLEtti 7”

99,-

Airam
PiPo 
LED VALoLLA

9,95

Moottorikelkan/mönkijän
tukkirEki

495,-

Puun-
hALkAisukonE
6 tonnin
jalustalla

199,-
Maxell
BLuEtooth
hEADsEt

19,95

Carman auton
sisätiLA-
LäMMitin 
500/1000 W

9,95

Zodiak
otsALAMPPu
alumiinia

9,95

Mönkijän
LuMEnPusku-
LEVy + varusteet

495,-
spector
PArtAkonE
ladattava
pestävä

29,50
ALkoMEtri
digitaalinen

29,50

kAAsu-
PoLtin

14,95

Ahkio
+ PiLkkitELttA

395,-

PuunhALkAisu-
konE
5 tonnin

159,-
Auton
koristE-
kAPsELit 4 kpl

Väinö
Moottori-
kAirA 8”

495,-

kLAPisirkkELi
terä 400 mm

159,-

Muista Isää, 
Ukkia, Pappaa 
lahjakortilla! 19,90

sarja toivoo Perhemarketin väki

Lämmintä ja mukavaa isälle!

1,99
pktprk

MAustEtut 
rAhkAt 

200 g
laktoositon

MAustEtut
 kErMAjäätELöt

1 litraa (ei vanilja)

juhLAPöyDän 
konVEhDit

3x300 g

2,99
pkt

1,59

kpl

ohrAriEskA
3 kpl/450 g tai 

PErunAriEskA 
2 kpl/350 g

isänkAkku 
8-10 henl. 

800 g

VAALEA tai 
ruskEA 

PirttiPiPAri
500 g

MEEtWursti
ii-siivu

ViLjAPorsAAn 
Pikkukinkku 

1 kg

3,99
ras

1,79
pss

4,50
kg

8,95
kpl

13,90
MAustEtut

 kErMAjäätELöt
LAktoositon

1 litraa (ei vanilja)

3,99
pkt

9,95
pkt

24,50

tossut
LAMPAAn-
ViLLAA

3,30

PohjALLisEt
LAMPAAn-
ViLLAA

9,90

nAhkA-
sorMikkAAt

novitan 
MiEstEn
PyjAMA

18,90 12,50 16,90

hEnksELitfLAnELLi
oLohousut

sukLAAtäytE-
konVEhDit

150 g

10,00
5 rasiaa
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Tulokset:
Tytöt 5v Vapaa 10m 1. Julia 
Muranen 22.9
Pojat 5v Vapaa 10m 1. Eeme-
li Ylilehto 38.1
Tytöt 6v Vapaa 25m  1.Iiris 
Piri 1.03.2
Pojat 7v Vapaa 10m 1. Mati-
as Harju 13.1
Pojat 7.v Vapaa 25n 1. Jere 
Kaukko 36.8
Tytöt 8v Vapaa 25m 1. Sara 
Leino 29.1

Pojat 8v Vapaa 25m 1. Jaakko 
Muranen 28.4
Pojat 8v Vapaa 25m 2. Elias 
Ylilehto 32.7
Tytöt 9v  Vapaa 25m 1. Ron-
ja Ylilehto 27.1
Tytöt 10v Vapaa 25m 1. Ven-
la Leino 23.2
Tytöt 10v Selkä 25m 1. Ven-
la Leino 28.7
Pojat 11v Vapaa 25m 1. Joo-
nas Muranen 22.3
Tytöt 12v Vapaa 50m 1. Anni 

Runni 45.8     2. Sofia Hrju 58.1
Tytöt 12v Selkä 50m 1. Anni 
Runni 59.8       2. Sofia Hrju 
1.02.0
Tytöt 12v Rinta 50m 1. Anni 
Runni 1.06.0     2. Sofia Hrju 
1.10.5
Tytöt 13v Vapaa 100m 1. Ja-
nette Takarautio 1.29.0
Tytöt 13v Selkä 100m 1. Ja-
nette Takarautio 47.6
Tytöt 13v Rinta 100m 1. Ja-
nette Takarautio 1.03.7

Uintikisa Puikkarilla
Pudasjärven uimajaoston järjesti uintikisan Puikkarilla.

Pudasjärven kaupunki jär-
jesti perinteisen vuosittaisen 
henkilöstöjuhlan torstaina 
3.11. Hirsikampuksella. Juh-
lassa luovutettiin runsaasti 
ansiomerkkejä. 

Tilaisuuden avasi kau-
punginjohtaja Tomi Timo-
nen mainiten kaupungin 
myönteisestä kehittämishen-
gestä ja aikaan saaduista tu-
loksista, joista viime kädessä 
kuuluu kaupungin henkilös-
tölle. 

Kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja Vesa Riekki 
otti esille kaupungin terveh-
dyksessään henkilökunnan 
hyvinvointiasioita, johon si-
sältyy muun muassa työpai-
kan ilmapiiri, millaisissa toi-
mitiloissa työskennellään, 
työterveyshuolto ja työsuoje-
lu. Tänä vuonna Pudasjär-
ven kaupungilla merkittävi-
nä satsauksina työntekijöille 
on ollut muun muassa uu-
den hirsikampuksen valmis-
tuminen, joka rakennettiin 
terveelliseksi ja turvallisek-
si työympäristöksi sadalle 
työntekijälle ja noin 700 op-
pilaalle. 

Toisena historiallisena 
satsauksena kaupunki sijoit-
ti 230 000 euroa henkilöstön 
hyvinvoinnin eteen tehtäväl-
le työlle. Rahasumma käyte-
tään kaupungin henkilös-
tön käyttöön rakennettavan 
lomamökin rakentamiseen 
Syötteelle, kertoi Riekki.

Kaupungin henkilökuntaa huomioitiin ansiomerkein

Musiikkia esitti luki-
on musiikkiryhmä ja hir-
sikampuksen oppilaat. 
Henkilökunnan puolesta kii-
tospuheen piti työsuojelu-
valtuutettu Jukka Lehto. 

Ansiomerkkejä:
Tasavallan presidentin 

Lukion musiikkiryhmä esitti musiikkia.

Ansiomerkkien saajat yhteisessä kuvassa. Kuvat Tuomi-Tuulia Ervasti.

Pudasjärven kaupunki järjesti perinteisen vuosittaisen henkilöstöjuhlan Hirsikampuksella.

myöntämä Suomen valkoi-
sen ruusun ritarikunnan I 
luokan mitali Eero Juurikka 
ja Terttu Määttä. 
Sisäministeriön antama Vä-
estönsuojelun II luokan an-
siomitali Ritva Kinnula. 
Suomen kuntaliiton kultai-
nen ansiomerkki 40 v palve-
luksesta Sinikka Ylilehto.

Suomen kuntaliiton kultai-
nen ansiomerkki 30 v palve-
luksesta: 
Anna-Liisa Alatalo-Määttä, 
Jaana Iinattiniemi, Kari Jyl-
hänlehto, Reijo Kossi, Tert-
tu Määttä, Marja-Leena Piri, 
Raija Pohjola, Risto Poropu-

das, Birgit Tolonen, Riitta 
Vuorma, Paavo Ylikerälä.
Suomen kuntaliiton hopei-
nen ansiomerkki 20 v palve-
luksesta:
Kirsi Alahäivälä, Annika 
Mattinen, Lea Niskala, Jyrki 
Niskala, Sirpa Outila, Tarja 

Paukkeri. 
Suomen kuntaliiton prons-
sinen ansiomerkki 10 v pal-
veluksesta:
Jarmo Eskola, Minna Laurila-
Harju, Pirkko Tauriainen, Pia 
Virranmäki. 
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MYYDÄÄN

AUTO- JA KONEHUOLTO, HITSAUKSET, 
HINAUS- JA KULJETUSPALVELUITA

KIINTEISTÖHUOLLOT, ISÄNNÖINTI,
KIINTEISTÖNVÄLITYSTÄ

> Isännöintiä > Kiinteistönvälitystä

   0400 585136  www.kiinteistonelio.fi

Olemme  
siellä missä  
asiakkaatkin
Me LähiTapiolassa tarjoamme 
paikallista ja henkilökohtaista 
vakuuttamisen ja raha-asioiden 
asiantuntijapalvelua.

Tule käymään toimistollamme 
tai pyydä meidät kotikäynnille.

Toritie 1, Pudasjärvi
Puh.  08 814 2500

 

Uudis-
rakentaminen

Korjaus-
rakentaminen

P. 0400 294 640

RAKENTAMINEN JA REMONTIT

Tuomo Määttä 0400 658 877 
93350 Jaurakkajärvi
www.rakennuspiste.com

- sauna ja kylpyhuoneremontit
- vesi-, palo- ja mikrobivauriokorjaukset
-  muut muutostyöt

Rakennus ja Saneeraus
Ylipahkala & Määttä

Kaikki isot ja pienet 
rakennusalan työt 
ammattitaidolla ja 
toimitusvarmasti

Paikallista rakennuspalvelua

PANKKI- JA
 LAKIPALVELUITA

TOIMITUKSET
KOKO MAAHAN

l PURKUOSAT ja UUDET OSAT
Kaikki automerkit

LAPIN
AUTO-OSA OY

Nikkarinkuja 12, Rovaniemi
P. (016) 310 950, 040 537 6121

VARAOSAT

ALASI  
AMMATTILAINEN, 

ILMOITA 
PALVELUHAKEMISTOSSA!

PALVELUHAKEMISTOSTA
EDULLISTA ILMOITUSTILAA!

p. 040 1951 732  

    

Henkilö- ja pakettiautojen hinauskuljetukset
IETIN RATTAAT Ky

0400 389 015
Jukolantie 47, 93100 Pudasjärvi

erkki.tauriainen@ieti.fi

• Rahdit päivittäin Oulu – Pudasjärvi
• Muutot ja tarvikkeet
• Jakelut
• Rahdit kauttamme ympäri maan

pohjanrahti@pohjanrahti.com

AVAIN- JA LUKKOPALVELUT

*  Lukkojen sarjamuutokset ja 
 -asennukset, aukaisut
*  Avainpalvelu
* Myös OviaTM kodinavaimet 

p. 044 090 6400
http://lukkomatti.nettisivu.org/

• Passikuvat, 
  myös sähköisenä
• Filmirullat
• Filmirullien 
  kehityspalvelu

Meiltä:

Kauppatie 4, 93100 PUDASJÄRVI
Puh. (08) 823 350, gsm 0400 399 830

hautausraisanen@gmail.com
www.hautauskukkaräisänen.fi-KUKKAVÄLITYS

HAUTAUSTOIMISTOJA, KUKKAKAUPPOJA

Moottoriajoneuvojen 
HUOLTO ja KORJAUS
 ajanmukaisin laittein.

AUTOHUOLTO MIKSA OY
Teollisuustie 4, Pudasjärvi. Avoinna ma-pe klo 8-16.30

Puh. Korjaamo 020 719 9870, Kuljetusauto 020 719 9 877 

Myös KULJETUS- ja 
NOSTOPALVELUT

●  Pakokaasumit-
taukset bensa / 
diesel

●  OBD-mittaukset
●  4-pyöräsuuntaus
●  Rengasmyynti

●  Rengastyöt
●  Bosch / Autocom 

vikakooditesterit 
uudemmille 
autoille

Tervetuloa!

Kettumäki Oy
Maa-ainesten myynti itse haettuna tai 

toimitettuna
Seulotut kivet ja sepelit kaikenlaiseen rakentamiseen.

Rinnesoraa ja hiekkaa.
Mika Keskitalo 0400 960 829, Markku Keskitalo 040 560 4674

www.kettumaki.fikettumakioy@suomi24.fi

LEIRINTÄALUE, MAJOITUSTA

KONEURAKOINTIA JA MAANRAKENNUSTA

MAARAKENNUS PUURUNEN OY

Marko Puurunen 040 517 6347
Jukka Puurunen 0400 223 771 (maa-ainesmyynti)

posti@maarakennuspuurunen.fi

•  Hiekat 
•  Sorat 
•  Murskeet 

•  Sepelit
•  Valusorat
•  Ruokamultaa

•  Myös seulotut     
lajikkeet

•  Kaikki maansiirtotyöt
•  Nykyaikaiset jätevesijärjestelmät  
•  Toimitamme maa-ainekset koko Pudasjärven alueelle

www.maarakennuspuurunen.fi

RAKENNUSPELTITYÖT, LISTAT, 
PIIPUNPELLIT, KATTOTURVATUOTTEET

-IKKUNAT ja OVET
myynti ja asennus

Rak. Palv. E. Pulkkanen Ky
p. 0400 383 168, e.mpulkkanen@gmail.com

PELTITYÖT, TARVIKKEET JA ASENNUKSET

Palveleva 
konepaja 

Pudasjärvellä:

Koillispaja Oy
Teollisuustie 8, 

93100 Pudasjärvi, 
p. 050 452 7270, 

040 752 3293
www.koillispaja.fi

- Levytyöt
- Hitsaukset

- Koneistukset
- Teräs- ja 

alumiinirakenteet
- Materiaalimyynti

(teräs, alumiini)

PELTITYÖT, TARVIKKEET JA ASENNUKSET

Palveluhakemisto

Jyrkkäkoski Oy
Jyrkkäkoskentie 122, 93100 Pudasjärvi

p. 0400 109 006, info@jyrkkakoski.fi, www.jyrkkakoski.fi

MAJOITUSTA KOKOUS- JA JUHLATILOJA 

● Hotelli Iijoki, 
Karhukunnaantie 6

●  Lentäjänmaja, 
Lentäjäntie 49

LVI- ja Rautatarvike Oy
Puh. (08) 823 510, myynti@lvijarauta.fi

Varastotie 2, 93100 Pudasjärvi

Pudasjärven LVI- ja Rautatarvike Oy 
KAUTTAMME LVI-, SÄHKÖ-, KYLMÄ-, 

PELTITYÖT SEKÄ TARVIKKEET
Kauttamme mm. kattopellit, rakennuspeltityöt, 

rännit ja kattoturvatuoteet

IKKUNAT ja OVET
asennus ja rahoitus

Soitteleppa!
Timo Uusi-Illikainen

P. 040 648 5544
timo@ikkunamaisteri.fi

Puhoskylässä
1h+k, 2h+k

siistit. Kauppaan, järville 200 
m. Ravintolaan 30 m. Sopii 
lapsiperheelle, eläkeläisille. 
Vuokra alk. 294 €. P. 045 233 
0987. www.urhonkievari.fi

VUOKRATTAVANA

Maalaamaton hirsitalo, aitta ja 
lato. Pentti Parviainen. P. 050 
5740 690.

Volkkarin 15” levypyörät 5 pultti 
kiinnityksellä. Samoin nasta-
renkaat 195/65-15 -valmispa-
ketti olisi mieluinen. P. 044 582 
2015.

PUDASTORI
ILMOITA 
ILMAISEKSI!

OSTETAAN

Koululaisen kirjoituspöytä, hy-
väkuntoinen, 25 €. P. 0400 650 
521. 

Toyota Corollan suksitelineet, 
sopii vm 2007-13, 20 €. P. 0400 
295 721.

VUOKRATTAVANA
Saunallinen kaksio, 58 m2, 1. 
krs, siisti,  Kauppatie 30, p. 040 
547 5357.

VUOKRATTAVANA KAKSI ERILLISTÄ, 
AKTIIVI VILJELYKÄYTÖSSÄ OLEVAA 

PELTOALUETTA 
Pudasjärvellä Ervasti-Venymä -alueella.

 Yhteispinta-ala 5,16 ha. P. 0400 588 899
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Mitä tehdä? Minne mennä?

Osa tämän palstan tapahtumista on otettu Pudasjärven kaupungin www-sivujen 
tapahtumista ja osasta tulee tieto muutoin.  Tapahtumamuutoksista emme vastaa.  
Tapahtumista voi myös ilmoittaa Pudasjärvi-lehden toimitukseen sähköpostilla lehti@
pudasjarvi-lehti.fi  Mitä tehdä? Minne mennä? -palstalla tapahtumista ilmoittaminen 
on maksutonta. Kysy myös edullista maksullista ilmoitustilaa!

PUDASJÄRVEN KAUPUNKI

Taksi-, inva- ja paarikuljetukset
Puh. 0400 244 195, Rytinki, Pudasjärvi

Taksi Piipponen Oy

”Pohjoista luontoa” Tuula Hakosalon taidetta Syötteen luon-
tokeskuksella 3.11.-28.1. klo 10-16.
Futsal Kolmonen miehet: FC Kurenpojat - JuNsU la 12.11. klo 
18.30 Tuomas Sammelvuo -sali, Tuulimyllyntie 4.
Kokemuksia kaamoksessa; seminaari erilaisuudesta Pikku-Syöt-
teellä la 22.11. klo 10-22 ja su 23.11. klo 7.45-14.30.
Kauppojen lahjoittaman ruoka-avun jakelu ma 14.11. klo 
9-9.15 Karhupaja, Teollisuustie 12.
Omaishoito to 17.11. klo 17-18.30. Kaupungintalo, valtuustosali, 
Varsitie 7.
Kauppojen lahjoittaman ruoka-avun jakelu ma 21.11. klo 
9-9.15 Karhupaja, Teollisuustie 12.
Seuran verotus -koulutus ma 21.10. klo 17.30-20.30. Virkistysui-
mala Puikkari, Tuulimyllyntie 4.

Taivalkosken Urheiluhallilla 
(Urheilutie 8) 

su 13.11.2016 klo 18.00

Järj. TaKu

KINKKUBINGO

Pääpalkintona 10 kg:n kinkku.
Tervetuloa pelaamaan!

Miltä näyttää tulevaisuuden  
Upea Pudasjärvi? 
Tule ja tuo ajatuksesi kaikille avoimeen työpajaan kaupungin-
talolle ti 15.11. klo 18. Työpajaa ohjaavat Demola-projektin 
opiskelijat, jotka kokoavat ajatukset yhteen kehittämissuun-
nitelmaksi.
Kahvitarjoilu!
Lämpimästi tervetuloa!

Lisätietoja: 
Tuomi-Tuulia Ervasti, kehittämisasiantuntija, 050 434 2117
Kehittämistoiminta

 www.pudasjarvi.fi

PUDASJÄRVEN KAUPUNKI

Koskenhovilla su 13.11.2016 klo 18.00
Pääpalkintona 200-125 euron ostokortti 

pelaajamäärästä riippuen. 

Pudasjärven Nuorisoseura ja Pudasjärven Näyttämö

BINGO 

Pelaajille Isänpäiväkahvit!       Tervetuloa! 

Hirviporukka
Maanvuokraajat, seuran jäsenet ja 
kyläläiset perheineen tervetuloa!

Ala-Siuruan Metsästysseura ry:n
hirvipeijaiset
la 12.11.2016 klo 11-13.00 
Siuruan työväentalolla.

Lopussa hirvenlihahuutokauppa.

Pudasjärven 
metallityöväen ao 280

EHDOKASASETTELU 
KOKOUS pe 25.11.2016 klo 18.  

SYYSKOKOUS pe 9.12. klo 18. 
Molemmat kokoukset osoitteessa: 

Poromiehentie 4, Pudasjärvi. Tervetuloa!                   
Hallitus

pidetään Ravintola Jukolan Pirtissä 
ke 23.11.2016 klo 17.30. 

Esillä on sääntömääräiset asiat. Aloitamme ruokailulla. 
Sitovat ilmoittautumiset tekstiviestillä Tarja Paukkerille 

p. 040 767 2198.  Hallitus kokoontuu klo 16.30.
Kaikki jäsenet tervetuloa kokoukseen! 

Yhdistyksen hallitus

Pudasjärven JHL ry:n
SYYSKOKOUS

PUDASJÄRVEN JHL RY:N 330 

KOKOPERHEEN 
PUUROJUHLA 

Hirsikampuksessa lauantaina 3.12.2016
alkaen klo 12.00. 

Mahdolliset esitykset, joulupukin vierailu, 
(ken lahjan tuo, hän lahjan saa) ruokailu.

Riisipuuro, kiisseli, leikkeleet, leivät ja juoma.
Sitovat ilmoittautumiset tekstiviestillä Seppo Arvolalle 

p.040 549 2067, ilmoita samalla erityisruokavaliot.
Lämpimästi tervetuloa!

0-2 -luokkalaisten hiihtokoulu 
alkaa perjantaina 11.11. klo 17.30 Jyrkkäkoskella.

3-9 -luokkalaisten hiihtokoulu 
alkaa tiistaina 15.11. klo 17.30 Jyrkkäkoskella.

Huom. Hiihtokoulupäivät jatkuvat talven läpi, viikottain 
tiistaisin ja perjantaisin klo 17.30 Jyrkkäkoskella.
Tiedustelut: 
0-2 -luokkalaiset, Tomi Illikainen 040 517 9839.
3-9 -luokkalaiset, Mikko Raappana 050 542 9790.

Kaikki hiihdosta kiinnostuneet 
nuoret olette lämpimästi tervetulleita! 

Kauden 2016-2017 hiihtokoulut alkavat

Kokoontuminen maatalousoppilaitoksen 
parkkipaikalle. Otetaan sauvat mukaan.

SYYSKOKOUS
su 27.11.16 klo 16.30

Ravintola Kurenkoskessa.
Käsitellään sääntömääräiset asiat.

Kahvitarjoilu.
Johtokunta

PAM 
Pudasjärven os. 208 

Tervetuloa!

Ervastin Kyläyhdistys ry
KYLÄKOKOUS

to 17.11.2016 klo 19 
Nokipannu Oy:ssä.

Hallitus kokoontuu klo 18.
Tervetuloa keskustelemaan ajankohtaisista asi-

oista! Hallitus

HIRVENNAHKOJEN 
VASTAANOTTO 

Hanhiojan ampumaradalla su 20.11. 
klo 11-15. Toinen vastaanottopäivä 

ilmoitetaan myöhemmin 
Riistanhoitoyhdistyksen nettisivulla.

Toiminnanohjaaja

 TYÖPETARI Ry:n
sääntömääräinen 

SYYSKOKOUS
tiistaina 29.11.2016 klo 17.00

Suojalinnalla, Urheilutie 2.
Tervetuloa! Hallitus

Aukioloajat:
ma-ti 14-20 (-02) • ke 14-02 • to 14-20 (-02) • pe 15-04 • la 15-04 • su 15-19 (-02)

KURENKOSKI
TERVETULOA VIIHTYMÄÄN TAPAHTUMIEN KESKIPISTEESEEN

Kauppatie 7 Pudasjärvi
010 666 8420

www.facebook.com/Kurenkoski

HOTELLI-RAVINTOLA

Hotelliyö:  
1 hlö 70€ 
 2 hlö 85€ 

Lauantaina 12.11.
Karaoke ja  wintti lippu 5 €

Perjantaina 11.11.

Karaoke ja wintti Lippu 5 €

TU
LO

SS
A:

Tanssittaa NASEVA 
lippu 10€

Tervetuloa!
Keskiviikkona 
16.11. musavisa

La 19.11. Jore Siltala
La 26.11. Tanssit 
La 3.12. ÄSSÄT
La 10.12. Tanssit 

La 17.12. Nikke Ankara

PIKKUJOULUT
lauantaisin 19.11.-10.12. 

Pudasjärven 
kehitysvammaisten tuki ry:n 

SYYSKOKOUS   
keskiviikkona 30.11.2016 klo 18.30 

Palvelukeskuksella.
Käsitellään sääntömääräiset asiat.

Johtokunta kokoontuu klo 18.  

Tervetuloa!

Keskustan Pudasjärven kunnallisjärjestön 
sääntömääräinen

Kunnallisjärjestön johtokunta

SYYSKOKOUS
la 19.11.2016 klo 17 Lakarin koululla, 

Postimiehentie 1 Pudasjärvi.
Poliittinen katsaus Keskustan 

presidenttiehdokas 
Matti Vanhanen.

Tervetuloa!

Järjestämme teatteriretken 
Oulun Kaupunginteatteriin

la 3.12.2016 klo 19.00 alkavaan 
esitykseen

JÄÄRÄPÄÄ!
Lähtö kaupungintalon edestä klo 17.30.

Hinnat: jäsen 15 € ja ei jäsen jäsenen seurassa 25 €
(sisältää lipun ja kuljetuksen).

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään to 17.11.2016.
Jouni Piri puh. 0400 380104
jouni.piri@oulunkaari.com

Pudasjärvi ry

Jehovan todistajien 
valtakunnansalilla 

Ahtilantie 11, Pudasjärvi
lauantaina 12.11. klo 11-14

AVOIMET OVET

h

g

g

h Kahvitarjoilu. 

Tervetuloa!

g

Livon metsästysseuran 
HIRVIPEIJAISET 

la 19.11.2016 klo 12-15 Livonkoululla.
Maanvuokraajat, seuranjäsenet 

ja mökkiläiset perheineen tervetuloa!
Hirviporukka
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SYYSKOKOUS 
lauantaina 26.11. klo 18.30

Hotelli Iso-Syötteellä, Syöte Pudasjärvi.
Esillä sääntömääräiset asiat.

Syyskokouksen jälkeen n. klo 19.30

PIKKUJOULU 
jossa palkitaan Pudasjärven Vuoden Yrittäjä.

Pikkujoulun jälkeen orkesterin tahdittamaa tanssia,

Ilmoittautumiset la 19.11. mennessä
pudasjarven@yrittajat.fi tai

p. 0400 375 557 Jaana, 050 501 9090 Marko.

Ilmoittautuessa mainittava, osallistuuko yhteiskuljetukseen, 
joka lähtee klo 17.30 S-marketin pysäkiltä. 

Paluu pikkujoulun jälkeen yhteisesti sovittuna aikana.  

Pudasjärven Yrittäjät ry:n

Tervetuloa!

Omaishoitajat tekevät ar-
vokasta työtä, jonka mer-
kittävä tuki on Om-
maiskahvila -työmuoto. 
Sisällöltään monipuoliset 
kokoontumiset tarjoavat 
omaishoitajille mm. vir-
kistystä, tietoa ja vertais-
tukea.

Omaishoitajien kirkkopyhä
Oulunkaaren kuntayh-

tymä, Pudasjärven kaupun-
ki ja seurakunta sekä tietysti 
omaishoitajat itse järjestävät 
yhteistyössä monipuolista 
toimintaa kerran kuukau-
dessa omaishoitajana toimi-
ville. Tätä toimintaa on ke-
hitetty ja toteutettu Omaiset 

ja Läheiset Liiton - Ihimisen 
Lähellä –hankkeen kautta.  

Seuraavan kerran järjeste-
tään kirkkopyhä omaishoi-
tajille sunnuntaina 13.11. 
seurakuntakodissa. Juma-
lanpalveluksen jälkeen nau-
titaan kirkkokahvit, jonka 
jälkeen ohjelmassa on lau-

lutuokio. Kaikki ovat ter-
vetulleita kirkkopyhään ja 
laulamaan yhdessä tuttu-
ja virsiä ja hengellisiä lau-
luja!

Tuula A Tolkkinen, 
Helena Koivukangas

Metsäkanalintujen määrät 
vaihtelevat vuosittain hy-
vin paljon. Pitkällä aikavä-
lillä linnut ovat vähentyneet 
huolestuttavasti. Metsänhoi-
dossa ja hakkuissa voidaan 
vähillä tietoisilla toimenpi-
teillä huomioida riistan kan-
nalta suosiolliset olosuhteet. 
Avainsanoina ovat suoja ja 
ravinto.

Metsäkanalinnuista met-
so, teeri, pyy ja riekko ovat 
talousmetsien lajeja, joten ta-
lousmetsien käsittelyllä rat-
kaistaan hyvin pitkälle met-
säkanalintujen tulevaisuus.

Ensi askeleet riistapai-
notteisen metsänhoidon op-
pimiseen otettiin tänä syk-
synä. Suomen riistakeskus, 
Metsäpalvelu Arvometsä 

Oy ja Suomen metsäkeskus 
järjestivät lokakuussa Riista-
painotteisen metsänhoidon 
pilottikoulutuksen Jyväsky-
lässä omalle henkilöstölleen.

Koulutuksessa käsiteltiin 
riistametsänhoidon perus-
teita sekä riistan huomioi-
mista niin tasa- kuin eri-ikäi-
sessä metsien käsittelyssä. 
Tällä kertaa keskityttiin lä-
hinnä metsäkanalintujen 
riistanhoidollisiin edellytyk-
siin.

- Esimerkiksi taimikon-
hoidossa raivausalalle oli-
si jätettävä riittävästi ali-
kasvospuita ja pensaikkoa 
suojaksi kanalinnuille. Li-
säksi metsän uudistamista 
kun mietitään, puulajisuh-
teita tulisi suunnata seka-

metsäksi, jossa pääpuula-
jin osuus on enintään 80 
prosenttia., Suomen metsä-
keskuksen metsänhoidon 
asiantuntija Eljas Heikkinen 
sanoo.

Ensiharvennuksen yh-
teydessä tehtävä ennakko-
raivaus on usein ratkaiseva 
toimenpide koko metsikön 
kiertoajan kannalta.

- Soiden ja kankaiden vai-
hettumisvyöhykkeet ovat 
metsäkanalinnuille erityisen 
tärkeitä, Heikkinen jatkaa.

Eri-ikäisrakenteisessa 
metsänkäsittelyssä sääste-
tään alikasvospuut, mikä on 
oleellista riistan kannalta.

Riistanhoidon kustan-
nusvaikutuksia ei ole vielä 
selvitetty, mutta ne lienevät 

hyvin vähäiset.
Pilottikoulutuksen pa-

lautteen ja kokemusten jäl-
keen koulutusta harkitaan 
laajennettavaksi ensi vuon-
na metsäalan toimijoille ja 
metsänomistajille.

Metsäkeskuksen tiedotus

Metsot, teeret ja pyyt voivat lisääntyä
oikeanlaisella metsänhoidolla

Ota yhteyttä: 
Merita Gashi p. 044 553 1494.

basri210@hotmail.com

Ammattitaitoiselle

Kokille töitä
vuoden vaihteen tienoilla Pudasjärvelle 

avattavaan lounasravintolaan.
Tarpeen vaatiessa voidaan keskustella 

työpaikoista pariskunnalle, 
jos heistä toinen on kokki.
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PUDAS-KONE OY

PUDAS-KONE OY

PUDAS-KONE OY

www.pudas-kone.fi
Pudasjärvi, Varsitie 1, p. (08) 822 415, 040 508 2049

Palvelevaa konekauppaa jo lähes 40 vuotta
Liikkeemme 

avoinna:
ma-pe 9-17

VARUSTEET TALVEEN
ST 3255 P 

● Teho 3,4 kW
● Lumiruuvin leveys 55 cm
● vaihteet 4 eteen + 2 taakse

NÄPPÄRÄN KOKOINEN LINKO 
PIENILLE PIHOILLE JA

 KÄYTÄVIEN AURAUKSEEN

625€
ST 3262 PB

● B&S Snow Series 
 800 moottori
● Teho 3,7 kW
● Sylinterin tilavuus 205 cm2

● Sähköstartti
● vaihteet 5 eteen + 2 taakse
● heittoputken suuntaus kammella
● 15” renkaat
● Lumiruuvin leveys 62 cm

TEHOKAS 

KAKSIVAIHELINKO

799€
ST 5262 PB

● B&S 950 Snow Series 
moottori

● Teho 3,6 kW
● Sylinterin tilavuus 208 cm2

● Sähköstartti
● vaihteet  6 eteen + 2 

taakse
● 14” renkaat
● lumiruuvin leveys 62 cm
● heittoputken korkeus sää-

tö ja suuntaus koelaudas-
ta

● valot

TEHOKAS 

KAKSIVAIHELINKO

1495€

MEILTÄ 
LAADUKKAAT SCH-

WALBE 
NASTARENKAAT

MYÖS 
ASENNETTUNA!

HYVÄ VALIKOIMA 
PYÖRÄNVALAISIMIA, 
MYÖS TAKAVALOJA

ESIM.

PYÖRÄNVALAISIN

9€

● 3W led
● alumiinirunko

NORTHLITE NL-1000
● maksimi valoteho 1000 Lumenia
● Ladattava 4,2V 8800mAh Li-ion-akku
● alumiinirunko
● säilytyslaukku valaisimella ja laturille
● voidaan käyttää myös otsa / kypärälamppuna
● 4 tehoasetusta 100% / 50% / 10% ja vilkkuva

39€

● lämpökahvat
● EASY TURN mekanis-

min ansiosta todella 
helppo käännellä

Paahtopaistia ja kermaista  

pippurikastiketta  L, G

Kotimaista kirjolohta Curry- 

korianterikastikkeella  L, G

Skånen perunat  L, G

Perunamuusi  L, G

Kahvi ja  
kermakakkupala  L

ISÄNPÄIVÄN
NOUTOPÖYTÄ

 SU 13.11.

Ilman S-Etukorttia 14,901390

Lapset 3–7 -vuotiaat 4,90 € ja juniorit 8–12 -vuotiaat 6,80 €. 
Alle 3-vuotiaat syövät aikuisten ruokaillessa veloituksetta noutopöydästä.

ABC Koillisportti
ABC Pulkkila
ABC Tupos

Lähi ABC! Kiiminki
Lähi ABC! Tornio
Lähi ABC! Vaalanportti

KasiTupa Liminka

Kauneimmat Joululaulut alkavat 
soida jälleen ensimmäisestä ad-
ventista 27.11. alkaen. Seurakun-
tien ja Suomen Lähetysseuran 
yhteistyössä järjestämien yhteis-
laulutilaisuuksien suosio näyttää 
vuosi vuodelta vain kasvavan. Kau-
neimmat Joululaulut -tilaisuus on 
tärkeä osa monen suomalaisen 
jouluperinteitä.

Suomen Lähetysseura on pai-
nattanut täksi jouluksi jälleen 800 
000 lauluvihkosta. Vihkosta löyty-
vät ne kaikkein perinteisimmät ja 
rakkaimmat joululaulut, joita ilman 
joulu ei tunnu joululta.

Lisäksi joka vuosi mukana on 
myös pari uudempaa laulua, mah-
dollisia tulevaisuuden klassikko-

ja. Tänä vuonna ne löytyvät las-
ten laulujen joukosta: espoolaisen 
muskariopettaja Eeva-Maria Nyys-
sösen ”Kolme hienoa herraa” ja il-
majokelaisen kanttori Heini Kan-
tola-Katajan ”Tähtilaulu”.

Seurakuntien järjestämis-
sä Kauneimmat Joululaulut -tilai-
suuksissa kerätään kolehti Suo-
men Lähetysseuran ulkomaiseen 
työhön. Tänä vuonna kampanjan 
teemana ovat lapset.

Maailmassa on miljoonia lap-
sia, jotka ovat orpoja tai elävät 
muuten vailla riittävää turvaa. Lä-
hetysseura ohjaa keräystulot ke-
hitysmaiden lasten koulutukseen, 
lasten ja äitien terveydenhuoltoon 
sekä perheiden toimeentulomah-

dollisuuksien parantamiseen.
Kauneimpien Joululaulujen 

verkkosivuilla www.kauneimmat-
joululaulut.fi voi käydä äänestä-
mässä omaa joululaulusuosikkiaan 
ja niin vaikuttaa seuraavan vuoden 
vihkon valikoimaan. Viime vuoden 
äänestyksessä voittivat tutut suo-
sikit ”Sydämeeni joulun teen” ja 
”Varpunen jouluaamuna”.

Verkkosivuilta löytyy myös 
kartta, johon seurakunnat voivat 
merkitä omat tilaisuutensa ja jos-
ta lauluintoiset voivat löytää itse-
ään lähinnä olevan laulupaikan. Ti-
laisuuksia järjestetään useampia 
tuhansia adventin ja loppiaisen vä-
lisenä aikana.

Kauneimmat Joululaulut 
soivat unohdetuille lapsille

Pudasjärven Perussuomalaiset ry

Tilaisuus on avoinkaikille PS-toiminnastakiinnostuneille!

PERUSSUOMALAISTEN TUPAILTA

Tervetuloa porinoimaan
ajankohtaisista asioista, 
mm. lähestyvistä kuntavaaleista.

SANA ON VAPAA JA 
KAHVIPANNU KUUMA!

lauantaina 19.11.-16 klo 17.00, Ravintola Kurenkosken yläkerrassa.
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, varmista puhe- 
ja äänioikeutesi maksamalla puolueen jäsenmaksu viimeistään 16.11.
Lisäksi kuntavaaliasiaa, paikalla asiantuntijana piirin varapuheenjohtaja
Ahti Moilanen. Kokouksen koollekutsujana hallitus. 

Kokouksen jälkeen klo 18.00 PIKKUJOULU,

vapaamuotoista seurustelua ja jutustelua
torttukahvien ja glögin merkeissä.
Kaikki toiminnastamme kiinnostuneet, 

TERVETULOA paikalle!

 Pudasjärven Perussuomalaiset ry:n
 SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS


